СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15.01.2025 г.                                                                                                     №1
с. Мангут

Об отмене решения Совета сельского поселения «Мангутское» № 57 от 27.12.2006 г. «О принятии Положения «Об организации деятельности администрации сельского поселения «Мангутское» в сфере формирования, размещения и исполнения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд сельского поселения «Мангутское»»

[bookmark: _GoBack]
	Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 09.01.2025 года № 7-22б-2025/5-25-20760001 на решение Совета сельского поселения «Мангутское» № 57 от 27.12.2006 г. «О принятии Положения «Об организации деятельности администрации сельского поселения «Мангутское» в сфере формирования, размещения и исполнения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд сельского поселения «Мангутское»», в соответствии ч. 3 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим положением законодательства о контрактной системе, в том числе нормам, регулирующим порядок деятельности комиссии, Совет сельского поселения «Мангутское» решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Мангутское» № 57 от 27.12.2006 г. «О принятии Положения «Об организации деятельности администрации сельского поселения «Мангутское» в сфере формирования, размещения и исполнения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд сельского поселения «Мангутское»»
1. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/

Глава сельского поселения «Мангутское»:                          Т.М.Таракановская

Председатель Совета
сельского поселения «Мангутское»                                     Макушева Е.Л.